
H e r z l i c h
W i l l k o m m e n  

i m  
I l  R i s t o r a n t e

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag
Samstag
Sonntag

10:00 - 22:00 Uhr

10:00 - 22:00 Uhr
10:00 - 23:00 Uhr

Bitte beachten Sie, dass unsere warme Küche täglich von
12:00 Uhr bis eine halbe Stunde vor Schließung für Sie zur
Verfügung steht.



Bad Brückenauer  (PET) water        

classic, still, natur

Bad Brückenauer (PET) water                                            

classic, still,

natur                                                                                     

Coca Cola             Coca Cola light/zero  

Fanta     ,      Mezzo Mix                Sprite      (PET)

Saftschorle (PET) juice spritzer apple, currant   

Apfelsaftschorle, Johannisbeerschorle

 

Orangensaft orange juice     

Roter Traubensaft red grape juice 

Johannisbeersaft currant juice     

Apfelsaft apple juice                     

Fitness-Cocktail (Apfel-Mango-multivitamin)     

 

Bionade                    

Holunder, Ingwer-Orange 

Bio Vio Limo                                                                   

Orangina gelb                                           

Schweppes                                          

Bitter Lemon      ,  Tonic Water        Ginger Ale                       

Fuze Tea schwarzer Tee, Pfirsich  

lemonade

                 
0,5 l




1 l




0,5 l




0,5 l













0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,25l







0,33 l




0,5 l

0,25 l

 0,2 l




0,33 l






GETRÄNKEKARTE
ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

non-alcoholic drinks                  
3,00 €




5,00 €




4,00 €




4,00 €













3,00 €

3,20 €

3,20 €

2,80 €

3,80 €







4,00 €




4,00 €

3,90 €

 2,80 €




3,60 €

1,3,4,9,11 1,2,3,4,9,11

1,2,3,4,11

SO,L,1,2,3,4,5,11

4

2, 3,6 2, 3,6 1,6

4 ,6

1,2,3,4,9,11 2,3,4

SÄFTE  
juices

LIMONADE  

GL3,1,4,3,11



    

2023  Toskanaworld  Hauswein / Saale- unstrut

            Weißburgunder/ Riesling/ trocken

2019   Riesling halbtrocken QbA / Rheigau

            Tag für Tag Frankhof

2018    Château Philippe aoc gaillac rouge

             trocken / Galliac

             geb. geiger jun. - franken  

2021   Spätburgunder weißherbst/trocken

             Bickensohler / Baden

             

             apfelwein / apple wine

             weinschorle

             Riesling trocken - Sekt Hausmarke

             prosecco soligo

weine     
wine

                 



0,2 l







0,2 l







0,2 l










0,2 l










0,25 l




0,2 l




0,1 l

0,75 L




0,2 l

                 



 7,00 €







6,50 €







6,50 €










6,50 €










2,50 €




4,50 €




5,00 €

31,00 €




10,00 €

So

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO



Keiler  Land  Pils                                                 

Keiler  Weizen  Bier  hell 

Keiler  Weizen  Bier   dunkel

             

         

Erdinger  Weizen  Alkoholfrei

Bananen Weizen

Hefeweizen-Spritz

        

                                                                            

Clausthaler  Extra Herb                                

                                                                                     

Vitamalz                                                             

           

Biere
winebeers

                
 




4,50 €







4,50 €







4,00 €







4,70 €







4,70 €
















 0,4 L  0,5 L 0,33 L

3,50 €                
 




 







 







 







 







 







3,20 €










3,00 €







Gl3,,SO

Gl1,SO

GL1,SO

Gl1,Gl3,SO

GL1,SO

GL1,SO

GL3,SO

Gl1,GL2,GL3,SO



Kaffee / coffee                                         

cappuccino                                                                                   

Latte Macchiato im Glas  

Milchkaffee / white coffee

Espresso

espresso doppelt

Schokolade / hot chocolade

 

tee / tea     

früchte, kamille, pfefferminze

schwarztee,     kräuter,

 

               










Stück / piece

obstsalat / fruit salad    250g

cake

Heißgetränke
hot beverages

              2,80 €

3,50 €

4,00 €

3,00 €

2,50 €

4,00 €

3,70 €







2,50 €






























4,50 €




4,20 €




9

9

kuchen

Tasse / cup

9

9

9

9

Tasse / cup

wir bieten ihnen eine täglich wechselnde kuchen-auswahl.

bitte wenden sie sich an unser service personal.

7

Mi, L

Mi, L

Mi, L

9

Alle unsere Kuchen enthalten: GL1, EI, MI, L,

Alle unsere Kuchen können Spuren von SJ, SC, SC1, SC2, SC3, SC4, SC5, SC6, SC7, SC8 enthalten 

Mi, L
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